
Stavba : 

Objednatel : Město Orlová

Zhotovitel : OSBAU s.r.o.

číslo změny Popis Cena Kč bez DPH MP VP

ZL05.01 ŽB sloupek k vřetenové stěně oc. Schodiště 20 586,01 20 586,01 

ZL05.02 Repase ocelové rampy (zásobování) 27 868,80 27 868,80 

ZL05.03 Oprava opěrné stěny u vstupu 1.PP 17 353,60 17 353,60 

ZL05.04 Prostupy střechou pro rekuperační jednotky 21 611,63 21 611,63 

ZL05.05 Zámečnické konstrukce 44 146,49 44 146,49 

ZL05.06 Dlažba před starou vrátnicí 58 962,08 58 962,08 

ZL05.07 Poklop na vodoměrnou šachtu 9 031,34 9 031,34 

ZL05.08 Odbourání ŽB desky pod asfaltem 6 041,94 6 041,94 

ZL05.09 Ubourání venkovní přizdívky u zvířat 2.NP 3 329,24 3 329,24 

ZL05.10 Změny detailů provětrávané fasády ZS06 a ZS07 90 848,25 90 848,25 

ZL05.11 MNP - nerealizované položky -1 227 904,60 -1 227 904,60 0,00 

ZL05.12 Stavební úpravy v místě boletických panelů 155 329,82 155 329,82 

ZL05.13 Odpočet repase okenních mříží -14 934,95 -14 934,95 0,00 

ZL05.14 nové rozvody elektro, UT, ZTI 219 857,00 219 857,00 

ZL05.15 lešení - doplnění konzol, posun fasády 40 584,51 40 584,51 

ZL05.16 Kladení zámkové dlažby 4 219,14 4 219,14 

ZL05.17 Zemnící pásek 18 908,40 18 908,40 

ZL05.18 Oprava vřetenové zdi 42 795,67 42 795,67 

ZL05.19 Mozaiková omítka Ameristone 21 991,05 -40 598,32 62 589,37 

ZL05.20 Atika-voděodolná překlížka 292 349,20 -256 815,23 549 164,43 

ZL05.21 Bourání květináčů 30 883,40 -16 350,35 47 233,75 

ZL05.22 Úprava nadpraží 15 684,44 15 684,44 

ZL05.23 Podezdívka pod okny 2.np 15 483,68 15 483,68 

ZL05.24 Doplnění čidel 15 132,00 15 132,00 

ZL05.25 Umělecký reliéf -30 423,03 -30 423,03 0,00 

ZL05.26 Zábradlí ocelového schodiště 84 703,00 84 703,00 

ZL05.27 neprůhledné fólie 9 966,00 9 966,00 

ZL05.28 horizontální žaluzie 42 011,79 -31 011,77 73 023,56 

ZL05.29 Vyztužení otvoru pro D02 48 498,00 48 498,00 

ZL05.30 Doplnění překližky k fasádě nad 2.NP 50 139,59 50 139,59 

ZL05.31 Chybějící zábradlí Z04 21 904,58 21 904,58 

ZL05.32 Střešní světlíky 255 278,02 -45 000,00 300 278,02 

ZL05.33 Odvodnění střechy nad 1.PP - střecha 5 22 938,64 22 938,64 

Celkem Kč bez DPH = 435 174,73 -1 663 038,25 2 098 212,98 

Za objednatele : ……………………………….. Za zhotovitele:  ……………………………………

Datum:  ……………………………………… Datum:  ………………………………………

Projektant:……………………………………………… TDS:………………………………………………

Datum:  …………………………………………… Datum:  ……………………………………………

REKAPITULACE změnových listů ZL 5

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže č.p. 958



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 048,89 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 9 537,12 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 20 586,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 586,01 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 4 323,06 

Cena s DPH 24 909,07 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
20 586,01 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

ŽB sloupek ke vřetenové stěně venkovního schodiště

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   ŽB sloupek ke vřetenové stěně venkovního schodiště

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   20 586,01 

1 Zemní práce   1 992,95 

4 221 113107136
Odstranění podkladu plocha do 50 m2 z betonu 
vyztuženého sítěmi tl. 150 mm   m2 0,480 542,30 260,30 
0,6*0,8   0,480

6 221 113107142 Odstranění podkladu živičného tl. 100 mm ručně   m2 0,480 162,69 78,09 
0,6*0,8   0,480

7 001 132312101
Hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím 
v soudržných horninách tř. 4   m3 1,350 813,45 1 098,16 
1,0*1,5*0,9   1,350

11 232 162701105
Vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m z horniny tř. 
1-4   m3 1,350 216,92 292,84 
1,0*1,5*0,9   1,350

15 001 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 2,430 108,46 263,56 
1,0*1,5*0,9*1,8   2,430

2 Zakládání   2 793,92 

011 275321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu 
bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25   m3 0,432 3 310,00 1 429,92 
0,6*0,8*0,9   0,432

011 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)   t 0,022 62 000,00 1 364,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce   7 787,85 

011 330321614

Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu 
železového (bez výztuže) pro prostředí s mrazovými cykly 
tř. C 30/37   m3 0,264 4 820,00 1 272,48 
1,83*0,32*0,45   0,264

011 331351121

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 
pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 
do 0,16 m2 zřízení   m2 2,233 910,00 2 032,03 

011 331351122

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 
pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 
do 0,16 m2 odstranění   m2 2,233 171,00 381,84 

011 331361821

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500   t 0,065 63 100,00 4 101,50 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   7 223,00 

005 985331213

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání 
a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 
mm   m 4,500 1 520,00 6 840,00 
10*0,45   4,500

130 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 
505) výztuž do betonu D 12mm   t 0,010 38 300,00 383,00 
10,989010989011 * 0,00091   0,010

998 Přesun hmot   788,29 
141 011 998011003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 1,817 433,84 788,29 

Celkem   20 586,01 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Na podkladu zpracované výrobní dokumentace ocelového schodiště je nutné doplnit, resp. prodloužit 

monolitickou středovou stěnu schodiště o 45cm, jejíž rozšíření bude vynášet nosné prvky podesty 

ocelového schodiště



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 27 868,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 868,80 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 5 852,45 

Cena s DPH 33 721,25 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Repase ocelové rampy (zásobování)

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
27 868,80 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Repase ocelové rampy (zásobování)

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:  

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   27 868,80 

767 Konstrukce zámečnické   27 868,80 

245 767 R-7670950
Úprava stávající rampy včetně očištění a nového nátěru 
celé rampy   kus 0,571 48 807,00 27 868,80 
Rozsah je stanoven poměrem velikosti délky ramp mezi rampou 
bezbariérovou a rampou zásobovací.
Rampa zásobovací = dl. 4,0m  
Rampa bezbariérová = dl. 7,0m

Poměr velikostí: 4/7=x;    x= 0,571

Celkem   27 868,80 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Na požadavek objednatele bude provedena oprava a nátěr stávající ocelové rampy v místě zásobování, která nebyla 

předmětem SoD. Renovace bude obdobná jako u rampy bezbariérového přístupu u hlavního vstupu do objektu.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 17 353,60 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 17 353,60 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 3 644,26 

Cena s DPH 20 997,86 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
17 353,60 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Oprava opěrné stěny u vstupu 1.PP

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Oprava opěrné stěny u vstupu 1.PP

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

N00 Reprofilace   17 353,60 

N01 Oprava opěrné stěny   17 353,60 

84 R R-6221540

Reprofilace betonových konstrukcí, vyspravení 
poškozených částí cementovou maltou, hydrofobizační 
nátěr - vč. dodávky materiálů   m2 8,000 2 169,20 17 353,60 

Odkopání, narovnání, vyztužení, broušení, reprofilace, zásyp.   

Celkem   17 353,60 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Tato část ZL obsahuje narovnání a vyztužení zlomené opěrné stěny před 1.PP na dodatečný požadavek objednatele. 

Stěna byla narovnána pomocí zvedacích mechanismů a vyztužena kotvením k zabetonovaným I profilům tak, aby 

nedocházelo vlivem tlaku okolní zeminy k opětovnému zalomení a vychýlení této opěrné stěny.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 4 879,87 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 3 873,86 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 3 149,88 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 7 844,02 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 19 747,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 1 864,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 611,63 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 4 538,44 

Cena s DPH 26 150,07 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Prostupy střechou pro rekuperační jednotky

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
21 611,63 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Prostupy střechou pro rekuperační jednotky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:  

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   8 753,73 

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   436,54 

86 011 R-6222503

Vyčištění, vyrovnání, vyspravení st. konstrukce střechy, 
vyrovnání bude provedeno cementovým potěrem tl. do 5 
cm vč. dodávky materiálu   m2 8,750 49,89 436,54 
3,50*2,50   8,750
Součet   8,750

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 738,12 

104 013 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2   m3 0,700 976,14 683,30 
3,50*2,50*0,08   0,700
Součet   0,700

108 013 965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2   m3 1,313 216,92 284,82 
3,50*2,50*0,15   1,313
Součet   1,313

005 977151127

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 225 do 250 mm   m 0,600 7 950,00 4 770,00 
Provedení 2 ks jádrových vrtů o průměru 250 mm a délce 300 
mm do železobetonové konstrukce.   

2*0,3   0,600
Součet   0,600

997 Přesun sutě   2 566,92 

139 013 997013216

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m   t 3,978 216,92 862,91 

136 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   t 3,978 108,46 431,45 

137 013 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 75,582 5,42 409,65 
3,978*19   75,582
Součet   75,582

138 013 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 3,978 216,92 862,91 
3,978   3,978

998 Přesun hmot   12,15 

141 011 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m   t 0,028 433,84 12,15 

PSV Práce a dodávky PSV   10 993,90 

712 Povlakové krytiny   6 620,26 

147 712 712300833
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
třívrstvé   m2 8,750 146,42 1 281,18 
3,50*2,50   8,750
Součet   8,750

148 712 712300834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
ZKD vrstvu   m2 61,250 48,81 2 989,61 
3,50*2,50*7   61,250
Součet   61,250

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Prostupy střechou pro rekuperační jednotky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:  

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

712 712390982

Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 
10° - ostatní práce násypem z hrubého kameniva frakce 
16 - 22 mm   m2 8,750 12,20 106,75 
3,50*2,50   8,750

153 712 998712203

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m   % 64,274 3,00 192,82 

157 712 R-7128090
Provedení detailu - vytažení izolace na vystupující 
konstrukce na střeše   ks 2,000 1 024,95 2 049,90 

713 Izolace tepelné   4 373,64 

159 713 713140861
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 
polystyrenu tl do 100 mm   m2 17,500 29,28 512,40 
3,50*2,50*2   17,500
Součet   17,500

164 713 998713203

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m   % 43,090 1,50 64,64 

171 713 R-7131411
Montáž izolace tepelné střech plochých celoplošně lepené 
2 vrstvy - vč. dodávky lepidla   m2 8,750 117,14 1 024,98 
3,50*2,50   8,750

324 283 28375990
deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 
kg/m2) tl 140mm   m2 9,625 287,96 2 771,62 
8,75 * 1,1   9,625

HZS Hodinové zúčtovací sazby   1 864,00 

HZS HZS2231
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář   hod 4,000 466,00 1 864,00 

Přeložení elektroinstalace ve stropní konstrukci (pro svítidla).   

Celkem   21 611,63 

Na požadavek objednatele budou dodatečně realizovány prostupy střechou pro přívod vzduchu a odvětrání 

rekuperačních jednotek v učebně 2.NP. ZL obsahuje odstranění střešního pláště vč. násypu, provedení prostupů 

jádrovými vrty přes stropní panel a zpětné zapravení střešního pláště.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 44 146,49 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 44 146,49 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 9 270,76 

Cena s DPH 53 417,25 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

44 146,49 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Oprava opěrné stěny u vstupu 1.PP EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Zámečnické konstrukce

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   12.4.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   44 146,49 

767 Konstrukce zámečnické   44 146,49 
R-767832x01 Prodloužení výstupní plošiny žebříku   kpl 2,000 9 625,00 19 250,00 

Výrobní dokumentace zpracována podle ČSN 743282 – pevné kovové žebříky; 
podle které bylo nutné výstupní plošinu prodloužit oproti původní PD na 
1,5m.Prodloužení výstupní plošiny žebříku o 1,5m pomocí nosných profilů U100, 
L50x4, Pl. 50x5, tr 76x4, pororoštu a spojovacího materiálu

Kalkulace nákladů:
MATERIÁL: 
75 kg oceli * 55 Kč/kg = 4 125,00 Kč bez DPH

PRÁCE: 
ZÁMEČNÍK: 12 hod. * 420 Kč/Nh = 5 040,00 Kč bez DPH
PŘESUN HMOT A DOPRAVA NA STAVBU: 460  Kč bez DPH

CENA CELKEM: 9 625,00  Kč bez DPH   

R-767832x02 Úprava dilatace venkovního podhledu   kpl 1,000 21 480,00 21 480,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Zámečnické konstrukce

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   12.4.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Úprava šířky dilatační spáry v podhledu 1.NP pomocí záchytných ocelových 
profilů L 50x50x5 a doplnění podkladní dřevěné výztuhy pro uchycení KZS.

Kalkulace nákladů:
MATERIÁL: 
55 kg oceli * 55 Kč/kg = 3 025 Kč bez DPH
2,6 m2 OSB deska tl. 22 mm = 2,6 m2 * 526 Kč/m2 = 1 367,60 Kč bez DPH

PRÁCE: 
ZÁMEČNÍK: 13 hod. * 420 Kč/Nh = 5 460 Kč bez DPH
ODBORNÝ ZÁMEČNÍK: 13 hod. * 466 Kč/Nh = 6 058 Kč bez DPH
TESAŘ: 7 hod. * 420 Kč/Nh = 2 940 Kč bez DPH

PŘESUN HMOT A DOPRAVA NA STAVBU: 2 630  Kč bez DPH

CENA CELKEM 21 480  Kč bez DPH   

234 R-7670920 D+M nerez pojistného dešťového přepadu - viz. Z20   kus 1,000 3 416,49 3 416,49 

Celkem   44 146,49 

POPIS 
ZMĚNY:

c) úprava velké šířky dilatační spáry v podhledu exteriéru 1.NP pomocí záchytných ocelových L profilů a dřevěných výztuh pro 

provedení KZS a zúžení dilatační spáry. Tato spára vznikla po demontáži nesoudržného podhledu z heraklitových desek, resp. 

nebyla před demontáží patrná.

b) prodloužení výstupních plošin požárních žebříků na střechu o 1,5m oproti původní PD, a to na základě zpracované výrobní 

dokumentace a ČEN 743282 – pevné kovové žebříky.

ZL obsahuje: a) provedení 1ks pojistného nerezového přepadu v místě terasy 2.NP z důvodu možného zatékání na terasu při 

intenzivních deštích a zafoukání většího množství sněhu, 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 58 962,08 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 58 962,08 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 12 382,04 

Cena s DPH 71 344,12 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

58 962,08 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Dlažba před starou vrátnicí 1.NP EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Dlažba před starou vrátnicí

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   12.4.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   21 956,24 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   21 215,68 

80 632450133
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 30 do 40 mm   m2 18,969 359,22 6 814,04 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

87 R-6222504
Vyčištění, vyspravení, vyrovnání stávající konstrukce balkónu, vč. 
dodávky materiálu   m2 18,969 488,07 9 258,20 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

89 R-6222509 D+M spádové vrstvy tl. 1-10 mm, vč. dodávky materiálu   m2 18,969 271,15 5 143,44 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

998 Přesun hmot   740,56 
141 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy do 24 m   t 1,707 433,84 740,56 

PSV Práce a dodávky PSV   37 005,84 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   11 651,92 

144 R-7110020
D+M hydroizolační stěrky 2x, vč. všech systémových prvků (koutové a 
rohové pásky apod.)   m2 18,969 585,68 11 109,76 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

146 R-9987112
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 60 m   % 111,098 4,88 542,16 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Dlažba před starou vrátnicí

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   12.4.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

713 Izolace tepelné   4 825,93 

162 713191132

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 
PE   m2 18,969 19,52 370,27 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

163 28323100 fólie PE hydroizolační   m2 20,866 14,64 305,48 
18,969 * 1,1   20,866

169 R-7131211 Montáž tepelné izolace podlah lepená 1 vrstva - vč. dodávky lepidla   m2 18,969 99,78 1 892,73 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

170 28376361 deska XPS hladký povrch ?=0,034 tl 30mm   m2 20,866 104,77 2 186,13 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

164 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech výšky do v 24 
m   % 47,546 1,50 71,32 

764 Konstrukce klempířské   2 052,31 

199 R-7641101
D+M balkonové okapničky, poplastovaný plech, vč. kotvení a dodávky 
kotevních prvků - viz. K2   m 4,850 414,86 2 012,07 

196 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech výšky v 
do 24 m   % 20,121 2,00 40,24 

771 Podlahy z dlaždic   18 475,68 

293 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných výšky přes 90 do 120 mm   m 10,540 86,77 914,56 
7,1+0,85+2,04+0,55   10,540
Součet   10,540



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Dlažba před starou vrátnicí

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   12.4.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

294 R-771103 dlažba keramická mrazuvzdorná   m2 0,885 325,38 287,96 
(7,1+0,85+2,04+0,55)*0,07*1,2   0,885
Součet   0,885

297 771574131

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ 
m2   m2 18,969 488,07 9 258,20 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969
Součet   18,969

298 R-77102 dlažba keramická mrazuvzdorná protiskluzná   m2 20,866 325,38 6 789,38 
18,969 * 1,1   20,866

299 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu   m2 18,969 27,12 514,44 
7,1*2,04+2,1*0,85+1,8*1,5   18,969

300 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m   % 177,786 4,00 711,14 

Celkem   58 962,08 

POPIS 
ZMĚNY:

Tato část dlažby nebyla započítána do výkazu výměr v PD – po přepočtení skutečných výměr  všech dlažeb tato část chybí, viz. 

přiložené zaměření všech ploch dodávaných dlažeb podle skutečnosti.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 9 031,34 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9 031,34 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 1 896,58 

Cena s DPH 10 927,92 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

9 031,34 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

poklop na vodoměrnou šachtu na severní rampě EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Poklop na šachtu vodoměrnou na zadní rampě

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   20.4.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   9 031,34 

8 Trubní vedení   8 810,00 

2 271 899102811
Demontáž poklopů plastových včetně podkladové desky, hmotnosti 
jednotlivě přes 20 do 50 kg   kus 1,000 170,00 170,00 

3 271 899103112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
B125, C250   kus 1,000 1 090,00 1 090,00 

4 631 63126059
poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 
600/900mm B125   kus 1,000 7 550,00 7 550,00 

23-M Montáže potrubí   221,34 

998 Přesun hmot   221,34 

5 271 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m   t 0,217 1 020,00 221,34 

Celkem   9 031,34 

POPIS 
ZMĚNY:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Na požadavek objednatele bude provedena výměna stávajícího poklopu vodoměrné šachty na severní rampě za nový 

kompozitní poklop.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 6 041,94 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 6 041,94 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 1 268,81 

Cena s DPH 7 310,75 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

6 041,94 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Odbourání ŽB desky pod asf. Komunikací (hromosvod) EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Odbourání ŽB desky pod asfaltovou komunikací (hromosvod)

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   21.4.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   6 041,94 

1 Zemní práce   4 338,40 

4 221 113107136

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm   m2 8,000 542,30 4 338,40 
8   8,000
Součet   8,000

997 Přesun sutě   1 703,54 

139 013 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně   t 2,640 216,92 572,67 

136 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 2,640 108,46 286,33 

137 013 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km   t 50,160 5,42 271,87 
2,64*19   50,160
Součet   50,160

138 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního   t 2,640 216,92 572,67 
2,64   2,640
Součet   2,640

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Odbourání ŽB desky pod asfaltovou komunikací (hromosvod)

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   21.4.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Celkem   6 041,94 

POPIS 
ZMĚNY:

Při výkopových pracích pro hromosvody bylo zjištěno na východní straně navíc podbetonování ŽB deskou, které bylo nutné 

odstranit. Tato ŽB deska nebyla v původním zadání předpokládána, projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 480,04 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 2 849,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 3 329,24 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 329,24 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 699,14 

Cena s DPH 4 028,38 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Ubourání venkovní přizdívky na balkóně (u zvířat)

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
3 329,24 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Ubourání venkovní přizdívky na balkóně (u zvířat)

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 329,24 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 901,25 

013 962023490

Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo 
smíšeného smíšeného, na maltu cementovou, objemu do 
1 m3   m3 0,975 1 950,00 1 901,25 
0,25*2,0*1,95   0,975
Součet   0,975

997 Přesun sutě   1 427,99 

139 013 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně   t 2,213 216,92 480,04 
2,213   2,213
Součet   2,213

136 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   t 2,213 108,46 240,02 
2,213   2,213
Součet   2,213

137 013 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 42,047 5,42 227,89 
2,213*19   42,047
Součet   42,047

138 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního   t 2,213 216,92 480,04 
2,213   2,213
Součet   2,213

Celkem   3 329,24 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Po demontáži stávající prosklené zimní zahrady na terase ve 2.NP byla zjištěna na pravé straně přizdívka ze 

smíšeného zdiva, kterou bylo nutné odstranit z důvodu provádění nové hliníkové sestavy se stropním zasklením. 

Projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.06.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 16 472,25 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 74 376,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 90 848,25
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 19 078,13

Cena s DPH 109 926,38

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Změny detailů, složitosti, koordinační práce

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00
90 848,25

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Změny detailů provětrávané fasády ZS06 a ZS07

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   30.6.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávka PSV 16 472,25

194 K 764216606
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 500mm m 37,500 439,26 16 472,25
7,5m*5 = 37,5m

HZS Hodinové zúčtovací sazby 74 376,00

1 HZS HZS2132
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný   hod 140,000 466,00 65 240,00

"- přechod okna - změna detailu v přechodech na okna ze zdiva 
(úprava podkonstukce), prodloužení podkonstrukce, doplnění 
stěnových konzol, nárůst a rozšíření bočního oplechování z 
důvodu posunu fasády ubouráním dobetonávek stropů v místě 
provětrávané fasády, rozebrání kazet a doplnění kazet ve 2 
místech 
(celkem 5 míst na objektu)

- detail u zahájení provětrávaných fasád - složité a komplikované 
řešení u detailu zahájení fasády na střeše, kde vychází spousty 
kabeláže a rozvodů VZT a klimatizace, zvýšená pracnost a 
úprava konstrukcí (nesystémové řešení)

- krytky - krytky VZT výdechů na západní straně 2x   

2 HZS HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný   hod 16,000 571,00 9 136,00

"- koordinace - koordinační a projekční práce při řešení vzniklých 
změn na tomto projektu, které nebyly řešeny v PD

Celkem   90 848,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

V souvislosti s odbouráním dobetonávek stropů dojde k navýšení výměr některých prvků souvisejících s realizací 

provětrávané fasády, tj. oplechování oken. Dále je nutné upravit detaily prostupů kabeláží a potrubí chladiva 

klimatizací a VZT, které musí být z důvodu funkčnosti chlazení zachovány. Projektant tuto skutečnost nemohl 

předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -241 461,91 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -293 010,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky -497 332,49 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -196 100,01 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -1 227 904,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -1 227 904,60 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -257 859,97 

Cena s DPH -1 485 764,57 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Nerealizované práce

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
-1 227 904,60 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP - Nerealizované práce

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -542 606,60 

1 Zemní práce   -13 107,37 
24 231 184807111 Ochrana stromu bedněním zřízení   m2 -18,000 488,07 -8 785,26 
25 231 184807112 Ochrana stromu bedněním odstranění   kus -18,000 157,27 -2 830,86 
26 001 R-1320010 Ochrana keřů pletivem   m2 -25,000 59,65 -1 491,25 

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   -404 369,39 

51 011 622131121 Penetrace vnějších stěn nanášená ručně   m2 -948,518 29,28 -27 772,61 

73 011 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně   m2 -149,820 244,04 -36 562,07 

74 014 622335202
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn 
v rozsahu do 30%   m2 -1 432,528 122,02 -174 797,07 

90 014 R-6223352
Vyspravení, vyrovnání podkladu vápenocementovou 
omítkou tl. do 50 mm   m2 -568,328 156,18 -88 761,47 

91 011 R-6320150 Doplnění skladby podlahy vč. dodávky materiálu   m2 -89,900 463,67 -41 683,93 

92 011 R-6320151

Doplnění nášlapné vrstvy podlahy PVC vč. dodávky 
materiálu, vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže 
soklíků PVC   m2 -68,370 463,67 -31 701,12 

94 011 R-6320153

Doplnění nášlapné vrstvy podlahy parkety vč. dodávky 
materiálu, vč. dodávky lepidla, vč. dodávky a montáže 
soklíků   m2 -2,000 1 545,56 -3 091,12 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -125 129,84 

115 013 978036341
Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v 
rozsahu do 30 %   m2 -443,420 32,54 -14 428,89 

117 013 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček 
plochy přes 1 m2   m2 -80,000 97,61 -7 808,80 

320 211 R-9991020 Budky pro ptáky   
soub
or -5,000 1 626,90 -8 134,50 

325 211 R-9991021
Zakrytí stávajících sedaček v kinosále, vč. dodávky fólie - 
200 m2   

soub
or -1,000 43 384,00 -43 384,00 

326 211 R-9991022
Lešení vnitřní dl. 18 m, šířky 3 m, výšky 7 m - montáž, 
nájem na 5 dní, demontáž   

soub
or -0,850 27 263,59 -23 174,05 

327 211 R-9991023 Demontáž, uložení, zpětná montáž kazetového podhledu   m2 -65,000 433,84 -28 199,60 

PSV Práce a dodávky PSV   -685 298,00 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   -33 020,83 
142 711 711161303 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými   m -115,000 157,27 -18 086,05 

143 711 711792620
D+M Ukončovací lišta nopové fólie vč. kotvení a dodávky 
kotevních prvků   m -162,000 92,19 -14 934,78 

712 Povlakové krytiny   -98 984,61 

149 712 712321132
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka 
nátěrem asfaltovým   m2 -364,800 24,40 -8 901,12 

150 111 11163150 lak asfaltový   kg -109,470 63,45 -6 945,87 
-72980 * 0,0015   -109,470

151 712 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše   m2 -243,260 97,61 -23 744,61 

152 628 R-6283315
pás těžký asfaltovaný s hliníkovou vložkou tl. 4 mm - viz. 
technická specifikace   m2 -419,620 141,54 -59 393,01 

713 Izolace tepelné   -480 602,22 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP - Nerealizované práce

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

160 713 713141331
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena zplna, spádová vrstva   m2 -1 185,000 117,14 -138 810,90 

161 283 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový   m3 -155,620 2 196,32 -341 791,32 

763 Konstrukce suché výstavby   -18 546,72 

188 763 R-76350000

Obklad sloupku SDK tl. 15 mm protipožárním, vč. 
podkladního roštu, vč. dodávky materiálu, vč. všech 
systémových příslušenství a doplňků   m2 -24,000 772,78 -18 546,72 

767 Konstrukce zámečnické   -54 143,62 

290 767 R-7678001
úprava stávající čistící zóny - stávající prohlubeň bude 
vyčištěna a vyspravena   kus -10,000 1 626,90 -16 269,00 

247 767 R-7678900

Povrchová úprava konstrukce vystupujícího nad střešní 
konstrukci - očištění, vyspravení, nátěr, vč. dodávky 
barvy   m2 -97,000 390,46 -37 874,62 

Celkem   -1 227 904,60 

Jedná se o odpočty prací, které nebyly v rámci SoD realizovány. Rozpočtové položky budou vyjmuty z díla.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 56 763,48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 98 566,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 155 329,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 155 329,82 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 32 619,26 

Cena s DPH 187 949,08 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
155 329,82 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Nutné stavební úpravy v místě boletických panelů

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Nutné stavební úpravy v místě boletických panelů

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   155 329,82 

3 Svislé a kompletní konstrukce   49 049,30 

28 011 311272241

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. 
zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová 
hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku   m2 30,150 1 453,36 43 818,80 
Dozdívky v místech přechodů mezi provětrávanou fasádou ZS 06 
a ZS 07.   

0,5*3,35*18   30,150
Součet   30,150

011 342291131
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
betonové   m 31,700 165,00 5 230,50 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   13 409,90 

42 R 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty   m2 18,090 141,00 2 550,69 
0,3*3,35*18   18,090
Součet   18,090

R 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm   m2 18,090 160,00 2 894,40 
0,3*3,35*18   18,090
Součet   18,090

011 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm   m2 17,739 449,00 7 964,81 
0,27*3,65*18   17,739
Součet   17,739

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   52 538,75 

013 962023491
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu 
cementovou, objemu přes 1 m3   m3 4,640 1 050,00 4 872,00 
Svislý ozub, styky mezi skladbami provětrávaných fasád ZS 06 a 
ZS 07. Škvárové tvárnice včetně břizolitu.   

013 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm   m2 88,300 140,00 12 362,00 
Předstěna 1.NP až 4.NP za radiátory, příčky 1.NP až 4.NP na 
WC, příčky mezi učebnami včetně omítek a obkladů.   

57,6+30,7   88,300
Součet   88,300

013 963051113
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 
mm   m3 9,945 3 550,00 35 304,75 
Bourání dobetonávek stropů předsazených do budoucí 
provětrávané fasády (1.až 4. NP).   

(30,5+17,5+10,2)*0,26 *0,28"3.NP   4,237
(30,5+17,5+10,2)*0,26*0,28 "4.NP   4,237
(10,2+5,0)*0,26*0,28 "2.NP   1,107
5,0*0,26*0,28 "1.NP   0,364
Součet   9,945

997 Přesun sutě   37 069,39 

139 013 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně   t 57,447 216,92 12 461,40 

136 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   t 57,447 108,46 6 230,70 

137 013 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 1 091,493 5,42 5 915,89 
57,447*19   1 091,493
Součet   1 091,493

138 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního   t 57,447 216,92 12 461,40 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Nutné stavební úpravy v místě boletických panelů

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

998 Přesun hmot   3 262,48 
141 011 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 7,520 433,84 3 262,48 

Celkem   155 329,82 

Z důvodu změny nosné části provětrávané fasády na vyzdívky dochází k dalším nutným stavebním úpravám, které 

vyvstaly po demontáži boletických panelů a které je nutné realizovat. Jedná se odbourání stávajících dobetonávek 

stropní konstrukce v líci fasády, odbourání svislých vyzděných ozubů na rozhraní nových fasád ZS06 a ZS07, 

odbourání příček mezi místnostmi, zpětné dozdívky v místech přechodů fasád ZS06 a ZS07 a zapravení omítkami. 

Projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -14 934,95 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -14 934,95 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -14 934,95 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -3 136,34 

Cena s DPH -18 071,29 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
-14 934,95 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Odpočet repase okenních mříží

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Odpočet repase okenních mříží

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -14 934,95 

767 Konstrukce zámečnické   -14 934,95 

236 767 R-7670923

Přeložení ocelové mříže, vč. očištění a nového nátěru, 
vč. úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. 
Z23   kus -0,750 4 880,70 -3 660,53 
Rozklad položky:
0,25 % z 1 kusu je demontáž
0,75 % z 1 kusu je očištění, nátěr a zpětná montáž   

237 767 R-7670924

Přeložení ocelové mříže, vč. očištění a nového nátěru, 
vč. úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. 
Z24   kus -1,500 3 796,10 -5 694,15 
Rozklad položky:
0,25 % z 2 kusu je demontáž
0,75 % z 2 kusu je očištění, nátěr a zpětná montáž   

238 767 R-7670926

Přeložení ocelové mříže, vč. očištění a nového nátěru, 
vč. úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. 
Z26   kus -0,750 7 049,90 -5 287,43 
Rozklad položky:
0,25 % z 1 kusu je demontáž
0,75 % z 1 kusu je očištění, nátěr a zpětná montáž   

249 767 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m   % -146,421 2,00 -292,84 

Celkem   -14 934,95 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel nepožaduje zpětné osazení vybraných okenních a dveřních mříží, požaduje pouze demontáže. 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 29 807,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 8 789,52 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 38 597,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 181 260,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 219 857,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 46 169,97 

Cena s DPH 266 026,97 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Nové rozvody elektroinstalací a ZTI

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
219 857,00 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Nové rozvody elektroinstalací a ZTI

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o.
Místo:   Orlová

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   38 597,00 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   38 597,00 

7 731 733223301
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= 
+110°C O 15/1   m 10,000 393,00 3 930,00 
10,00   10,000
Součet   10,000

6 731 733223302
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= 
+110°C O 18/1   m 15,000 453,00 6 795,00 
15,00   15,000
Součet   15,000

5 731 733223303
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= 
+110°C O 22/1   m 52,000 536,00 27 872,00 
52,00   52,000
Součet   52,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   181 260,00 

3 HZS HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný   hod 55,000 534,00 29 370,00 

Úpravy rozvodů kanalizace a vody, zařizovacích předmětů včetně napojení na 
rozvody v místnostech sociálního zázemí 1.NP až 4. NP západní strany.   

55   55,000
"1 instalatér   
"6 dní   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Nové rozvody elektroinstalací a ZTI

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o.
Místo:   Orlová

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

4 HZS HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
topenář odborný   hod 60,000 534,00 32 040,00 
Posunutí stávajících rozvodů ÚT do nových tras z důvodu ustupujícího podlaží - 
bourání boletických panelů.   

60   60,000
"1 topenář   
"7 dní   

1 HZS HZS2231
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář   hod 240,000 466,00 111 840,00 

Kompletní práce, demontáž a  instalace zásuvek, drážkovní ve zdivu, demontáž a 
uložení kabelů, demont. rozvaděče ve 4. NP, osazení rozvaděče, koordinace 
prací, uvedení do provozu. Včetně nákladů na dopravu.

240   240,000
"2 elektrikáři   
"11 dní   

2 HZS HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný   hod 15,000 534,00 8 010,00 
15   15,000
"1 elektrikář odborný   

Celkem   219 857,00 



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Nové rozvody elektroinstalací a ZTI

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o.
Místo:   Orlová

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

POPIS 
ZMĚNY:

Odbouráním dobetonávek stropních konstrukcí v líci fasády z boletických panelů a z důvodu nových vyzdívek parapetního zdiva 

dochází k posunu líce fasády do interiéru cca o 0,5 metru, což má za následek úpravy a provedení nových tras ÚT, elektro 

rozvodů vč. zásuvek a ZTI potrubí vč. posunů vodovodních baterií, odpadů a zařizovacích předmětů. Tuto skutečnost nemohl 

projektant předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 26 033,68 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 14 550,83 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 40 584,51 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 584,51 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 8 522,75 

Cena s DPH 49 107,26 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Doplnění konzol lešení

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
40 584,51 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Doplnění konzol lešení

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   40 584,51 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   40 584,51 

003 942311112
Montáž konzol šířky od 0,3 do 0,5 m u dílcového 
pracovního lešení výšky přes 10 do 25 m   m2 438,278 20,60 9 028,53 
17,5*7,55+25,00*7,55+5,55*7,55+5,00*15,1   438,278
Součet   438,278

003 942311211
Montáž konzol šířky od 0,3 do 0,5 m Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112   m2 24 105,263 1,08 26 033,68 
(17,5*7,55+25,00*7,55+5,55*7,55+5,00*15,1)*55   24 105,263
"pronájem 55 dní   

003 942311812
Demontáž konzol šířky od 0,3 do 0,5 m u dílcového 
pracovního lešení výšky přes 10 do 25 m   m2 438,278 12,60 5 522,30 
17,5*7,55+25,00*7,55+5,55*7,55+5,00*15,1   438,278
Součet   438,278

Celkem   40 584,51 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Z důvodu odbourání 0,5m dobetonávek stropů a nových dozdívek v místech provětrávané fasády je nutné prodloužit 

lešení tak, aby bylo možné bezpečně provádět práce na provětrávané fasádě z exteriéru. V původním řešení projektu 

nebylo s tímto krokem kalkulováno, projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.7.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 4 219,14 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 4 219,14 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 4 219,14
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 886,02

Cena s DPH 5 105,16

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00
4 219,14

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Kladení zámkové dlažby před butikem

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   4.1.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   4 219,14

1 Zemní práce   113,89
20 R 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 7,000 16,27 113,89

"před butikem"7,0   7,000

5 Komunikace   3 606,33
32 R 564801112 Podklad ze štěrkodrtě fr. 0-8 mm tl. 40 mm   m2 7,000 46,10 322,70

"před butikem"7,0   7,000
34 R 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 8-16 mm   m2 7,000 230,48 1 613,36

"před butikem"7,0   7,000

35 R 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2   m2 7,000 238,61 1 670,27
"před butikem"7,0   7,000

998 Přesun hmot   498,92
141 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 1,150 433,84 498,92

Celkem   4 219,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Výměra opětovného položení zámkové dlažby před butikem vedle hlavního vchodu nebyla součástí PD.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.7.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 18 908,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 18 908,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18 908,40
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 3 970,76

Cena s DPH 22 879,16

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00
18 908,40

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Zemnící pásek

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   4.1.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 Elektromontáže   11 223,80
5 R Pol5 uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.   m 140,000 80,17 11 223,80

D4 Materiály   7 684,60
49 R Pol42 ZEM.PASEK FEZN 30/4   Kg 140,000 54,89 7 684,60

Celkem   18 908,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Tato položka byla oceněna v původním rozpočtu pouze za 1m délky a 1kg množství. Kubatura doplněna dle 

skutečných výměr.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 411,16 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 38 976,98 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 138,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 269,13 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 42 795,67 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 42 795,67 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 8 987,09 

Cena s DPH 51 782,76 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Oprava vřetenové stěny schodiště

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
42 795,67 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Oprava vřetenové stěny schodiště

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   42 388,14 

3 Svislé a kompletní konstrukce   9 837,00 
R 3-R-01 Oprava narušeného místa schodišťové stěny   kpl 1,000 9 837,00 9 837,00 

0,4 m x 0,7 m x 0,3 m = 0,084 m3

MATERIÁL
Pytlovaný beton C30/37
- vydatnost 12,5 l/25 kg: 0,084 m3/0,0125 m3 = 7 pytlů
- cena 187,5 Kč/pytel x 7 pytlů = 1313,- Kč

Betonářská výztuž 
- d=12 mm
- l= 1500 mm
- a= 200 mm
- celková cena: 1500 mm x 5 ks x 0,888 kg/m = 7 kg x 32 Kč/kg = 
224,- Kč

Bednění - stavební řezivo: 500,- Kč

Spojovací materiál pro kotvení bednění: 500,- Kč

Materiál celkem: 2 537,- Kč

PRÁCE
- vybourání dobetonávky a očištění kontaktních ploch
- vrtání děr pro osazení betonářské výztuže
- krácení a ohýbání betonářské výztuže
- osazení betonářské výztuže na chemickou maltu do 
předvrtaných otvorů
- bedněn dobetonávky ze stavebního řeziva
- betonáž z pytlované betonové směsi

HZS betonář 365,- Kč/hod: 365,- Kč/hod x 20 hod = 7300,- Kč

CELKEM 9 837,- Kč

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   26 266,73 

011 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   m2 32,200 237,00 7 631,40 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

51 R 622131121 Penetrace vnějších stěn nanášená ručně   m2 32,200 29,28 942,82 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

52 R 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou   m 18,400 16,59 305,26 
"vřetenová stěna schodiště"4,6*4   18,400

53 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m   m 20,240 12,69 256,85 
"vřetenová stěna schodiště"4,6*4*1,1   20,240

73 R 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně   m2 32,200 244,04 7 858,09 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

76 R 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn   m2 32,200 253,80 8 172,36 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

322 R R-6225310 Příplatek za tmavý odstín fasády   m2 32,200 34,16 1 099,95 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 474,00 

005 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 
ocelovými kartáči   m2 32,200 170,00 5 474,00 
"vřetenová stěna schodiště"(3,2+0,3)*2*4,6   32,200

998 Přesun hmot   810,41 
141 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 1,868 433,84 810,41 

PSV Práce a dodávky PSV   407,53 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Oprava vřetenové stěny schodiště

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

783 Dokončovací práce - nátěry   407,53 

783 783826645

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo štukových stupně členitosti 5   m2 4,150 98,20 407,53 
"pruh podél schodiště"(4,0*2+0,3)*0,5   4,150

Celkem   42 795,67 

Stávající vřetenová stěna únikového schodiště nebyla předmětem díla, nutnost sanace stěny vyplynula po odkrytí 

původních omítek, projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 922,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 54 478,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 3 735,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 3 453,18 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 62 589,37 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 62 589,37 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 13 143,77 

Cena s DPH 75 733,14 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
62 589,37 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

VCP Mozaiková omítka AMERISTONE

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP Mozaiková omítka AMERISTONE

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:  

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   55 400,71 

783 783826645

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo štukových stupně členitosti 5   m2 27,660 98,20 2 716,21 
"kinosál JIH"(3,6+13,3+1,4*4+1,0+0,5)*0,2   4,800
"podloubí"(0,7+2,3+12,2+2,7+0,5+2,7+2,3+8,7+2,85+8,5+
2,7+8,3+22,0+5,6)*0,2   16,410
"stará vrátnice"(7,1+2,2+0,5)*0,2   1,960
"sloupy"(0,5*4*6+(1,5+0,5)*2*4)*0,2   5,600
"vřetenová stěna schodištrě"(3,2+0,4)*2*0,2   1,440
"odpočet plochy-butik" -(7,6*0,3)-(0,9*0,3)   -2,550
Součet   27,660

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   52 684,50 

R 62-R-01
Disperzní omítka s barevným kamenivem AMERISTONE 
T včetně penetrace   m2 63,860 825,00 52 684,50 

MATERIÁL:
AMERISTONE T + penetrace

625,- Kč/m2

PRÁCE:
- penetrace povrchu
- nanesení a finální povrchová úprava

200,- Kč/m2

CELKEM 825,- Kč   

"1"1,0*0,5+6,0*0,5+(7,6+0,4)*(0,55+0,5)/2   7,700
"2"7,0*0,6+(12,0+1,0)*0,6   12,000
"3"13,655*1,0+9,0*1,0   22,655
"4"3,0*0,5   1,500
"5"16,5*(0,3+0,9)/2   9,900
"6"(0,3+5,1)*(0,3+0,7)/2   2,700
"7"3,25*0,9   2,925
"8"2,8*0,8*2   4,480
Součet   63,860

PSV Práce a dodávky PSV   7 188,66 

764 Konstrukce klempířské   7 188,66 

203 764 R-7641108
D+M oplechování k-ce popl. plech, vč. kotvení a dodávky 
kotevních prvků, vč. příponek - rs 360 mm   m 7,600 927,33 7 047,71 

196 764 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 24 m   % 70,477 2,00 140,95 

Celkem   62 589,37 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Navržená mozaiková omítka bude nahrazena na požadavek objednatele speciální soklovou omítkou typu 

Ameristone. Byl stanoven i přesný rozsah této omítky, což je zohledněno v tomto rozpočtu ZL.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -40 598,32 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -40 598,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -40 598,32 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -8 525,65 

Cena s DPH -49 123,97 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

MNP Mozaiková omítka AMERISTONE

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
-40 598,32 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP Mozaiková omítka AMERISTONE

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -40 598,32 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   -40 598,32 

75 R 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn   m2 -101,440 400,22 -40 598,32 
MATERIÁL: 200,22 Kč/m2
PRÁCE:       200,- Kč/m2   

"viz. půdorysy, řezy pohledy"   
"ZS 04- sokl nad terénem "-(88+101)*0,3   -56,700
Mezisoučet   -56,700
"ZS12"-(16,3*0,6+1,6*0,3*27)   -22,740
Mezisoučet   -22,740
"ZS10"-(12+10)*1   -22,000
Mezisoučet   -22,000
Součet   -101,440

Celkem   -40 598,32 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Navržená mozaiková omítka bude nahrazena na požadavek objednatele speciální soklovou omítkou typu Ameristone. 

Byl stanoven i přesný rozsah této omítky, což je zohledněno v tomto rozpočtu ZL.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

02.12.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 346 567,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 109 946,83 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 92 650,10 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 549 164,43 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 549 164,43
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 115 324,53

Cena s DPH 664 488,96

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

VCP - Atika - voděodolná překližka

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00
549 164,43

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP - Atika - voděodolná překližka

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   2.12.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   549 164,43

762 Konstrukce tesařské   549 164,43

762 R7623613

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky 
desky 22 mm - materiál ve specifikaci   m2 527,500 332,37 175 325,18

Položka je použita pouze jako montážní. Cena stanovena z 
položky rozpočtu 182 - R7623410 D+M OSB desek tl. 22mm

ROZBOR POLOŽKY 182:

Dodávka OSB desektl. 22mm: 131,30Kč

Montáž desek: 332,32Kč

606 60621328 překližka truhlářská topol tl 21mm jakost B,BB   m2 527,500 657,00 346 567,50

181 R 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m   % 5 454,350 5,00 27 271,75

Celkem   549 164,43

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Podle technologického postupu dodavatele střechy je nutné použít voděodolnou překližku, aby byla splněna 

podmínka správné funkčnosti podtlakové střechy.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

02.12.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž ############ 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) ############ 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -256 815,23 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -53 931,20 

Cena s DPH -310 746,43 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
-256 815,23 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

MPC - Atika - voděodolná překližka

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MPC - Atika - voděodolná překližka

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   2.12.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -256 815,23 

762 Konstrukce tesařské   -256 815,23 

181 R 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m   % -2 445,859 5,00 -12 229,30 

182 R R-7623410
D+M OSB desek tl. 22 mm vč. kotvení a dodávky 
kotevních a spojovacích prvků   m2 -527,500 463,67 -244 585,93 
"atika"-(100*1+97*1)   -197,000
-(65,5+107+50+80+28)*1   -330,500
Součet   -527,500

ROZBOR POLOŽKY 182:

Dodávka OSB desektl. 22mm: 131,30Kč

Montáž desek: 332,32Kč

Celkem   -256 815,23 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Podle technologického postupu dodavatele střechy je nutné použít voděodolnou překližku, aby byla splněna 

podmínka správné funkčnosti podtlakové střechy.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 47 233,75 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 47 233,75 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 47 233,75 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 9 919,09 

Cena s DPH 57 152,84 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
47 233,75 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

VCP Bourání květináčů

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP Bourání květináčů

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   47 233,75 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   42 394,80 

013 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu 
přes 1 m3   m3 8,652 4 900,00 42 394,80 
"bet. truhlíky JIH"(0,7*0,7-0,5*0,6)*13,8   2,622
"bet. truhlíky ZÁPAD"8,5*0,7*0,1*6+4,1*0,1*6   6,030
Součet   8,652

96 Bourání konstrukcí   3 212,27 

136 R 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 7,499 108,46 813,34 

137 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   t 142,481 5,42 772,25 
7,499*19   142,481

138 R 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 7,499 216,92 1 626,68 

997 Přesun sutě   1 626,68 

139 R 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně   t 7,499 216,92 1 626,68 

Celkem   47 233,75 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Při demontáži květináčů na terasách ve 2.NP bylo zjištěno, že jsou provedeny ze železobetonových monolitických 

konstrukcí. V PD se předpokládalo provedení stěn květináčů z prostého betonu. Je provedena záměna bouraných 

materiálů. Projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -16 350,35 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -16 350,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -16 350,35 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -3 433,57 

Cena s DPH -19 783,92 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
-16 350,35 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

MNP Bourání květináčů

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP Bourání květináčů

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -16 350,35 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   -16 350,35 

103 R 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3   m3 -6,030 2 711,50 -16 350,35 
"bet. truhlíky"-(8,5*0,7*0,1*6+4,1*0,1*6)   -6,030

Celkem   -16 350,35 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Při demontáži květináčů na terasách ve 2.NP bylo zjištěno, že jsou provedeny ze železobetonových monolitických 

konstrukcí. V PD se předpokládalo provedení stěn květináčů z prostého betonu. Je provedena záměna bouraných 

materiálů. Projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 864,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 7 819,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 15 684,44 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 15 684,44 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 3 293,73 

Cena s DPH 18 978,17 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Úprava nadpraží prosklených stěn

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
15 684,44 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Úprava nadpraží prosklených stěn

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:  

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   15 684,44 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   15 598,11 

011 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 
mm, tloušťky desek do 40 mm   m 37,185 285,00 10 597,73 
"1.NP nad prosklenými stěnami"   
"PS01"1,975   1,975
"PS02"7,5   7,500
"PS03"6,8   6,800
"PS04"6,965   6,965
"PS05"13,945   13,945
Součet   37,185

52 R 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou   m 37,185 16,59 616,90 
"1.NP nad prosklenými stěnami"   
"PS01"1,975   1,975
"PS02"7,5   7,500
"PS03"6,8   6,800
"PS04"6,965   6,965
"PS05"13,945   13,945
Součet   37,185

53 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m   m 42,763 12,69 542,66 
37,185*1,15   42,763

60 28376385
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch  m3   m3 1,022 3 758,14 3 840,82 
"1.NP nad prosklenými stěnami"   
"PS01"1,975*0,25*0,1*1,1   0,054
"PS02"7,5*0,25*0,1*1,1   0,206
"PS03"6,8*0,25*0,1*1,1   0,187
"PS04"6,965*0,25*0,1*1,1   0,192
"PS05"13,945*0,25*0,1*1,1   0,383
Součet   1,022

998 Přesun hmot   86,33 
141 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 0,199 433,84 86,33 

Celkem   15 684,44 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Z důvodu velkých nerovností stropů nad prosklenými stěnami a okny je nutné v některých místech do úprav ostění 

doplnit extrudovaný polystyren z důvodu srovnání stropní špalety, což je zahrnuto v tomto rozpočtu ZL. Projektant 

tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 061,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 12 422,22 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 15 483,68 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 15 483,68 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 3 251,57 

Cena s DPH 18 735,25 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

0,00 
15 483,68 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Podezdívka pod okny u zvířat a kaktusů

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Podezdívka pod okny u zvířat a kaktusů

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   15 483,68 

3 Svislé a kompletní konstrukce   5 958,34 

27 R 311272121
Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 
450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm   m2 5,040 1 182,21 5 958,34 
"pod okny 2.NP"2,8*0,3*6   5,040

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   9 052,45 

42 R 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty   m2 5,040 141,00 710,64 
"pod okny 2.NP interiér"2,8*0,3*6   5,040

43 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá, vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 5,040 282,00 1 421,28 
"pod okny 2.NP interiér"2,8*0,3*6   5,040

52 R 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou   m 16,800 16,59 278,71 
2,8*6   16,800

53 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m   m 19,320 12,69 245,17 
2,8*6*1,15   19,320

65 R 622221141
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny tl do 200 mm   m2 5,040 507,59 2 558,25 
"pod okny 2.NP exteriér"2,8*0,3*6   5,040

66 R-631403
deska izolační minerální čedičová kontaktní  fasád   tl. 
180 mm   m2 5,544 450,98 2 500,23 
"pod okny 2.NP exteriér"2,8*0,3*6*1,1   5,544

70 R 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny   m2 5,040 11,71 59,02 

76 R 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn   m2 5,040 253,80 1 279,15 

998 Přesun hmot   472,89 
141 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 1,090 433,84 472,89 

Celkem   15 483,68 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Při demontáži původních oken a zimních zahrad v pozicích O11 byl zjištěn nevyzděný prostor pod okny, cca 30cm nad 

podlahu, kde byly umístěny staré trubkové radiátory, které vyhřívaly prostory v zimních zahradách. Tento prostor 

zimních zahrad musí být z důvodu energetického štítku objektu oddělen od vnitřních prostor vyzděním a zaizolován 

KZS z vnější strany. Projektant tuto skutečnost nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 12 646,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 2 485,20 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 15 132,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 15 132,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 3 177,72 

Cena s DPH 18 309,72 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Doplnění čidel

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
15 132,00 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Doplnění čidel

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   15 132,00 

741 Elektroinstalace - silnoproud   15 132,00 
26 741 Pol19 JYTY 4x1 mm s Al laminovanou fólií (PU)   m 40,000 44,28 1 771,20 
39 Pol32 JYTY 4Dx1   m 40,000 19,17 766,80 

751 751614123
Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení 
čidla vlhkosti   kus 2,000 357,00 714,00 

404 40461014 čidlo prostorové kombinované RH a T   kus 2,000 5 940,00 11 880,00 

Celkem   15 132,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Jedná se o doplnění čidel teplotních a vlhkostních – kombinovaných, použitých pro ovládání vyhřívání střešních 

vpustí v zimním období.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS -30 423,03 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -30 423,03
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 -6 388,84

Cena s DPH -36 811,87

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00
-30 423,03

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP Umělecký reliéf

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   17.1.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -30 423,03

767 Konstrukce zámečnické   -30 423,03

220 R R-7670902
Přeložení prvků fasády vč. kotvení a dodávky kotevních 
prvků - viz Z02   kus -0,550 54 230,00 -29 826,50
PŘELOŽENÍ PRVKU FASÁDY,OČIŠTĚNÍ, VYSPRAVENÍ, NOVÝ 
NÁTĚR, PŘELOŽENÍ PRVKU ,VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, délka 
prvku 12500mm, výška prvku 4500  mm   

ROZBOR CENY:

demontáž Z02 = 20% z položky = 10.846,-Kč

montáž kotevních prvků = 25% z položky = 13.557,50Kč

repase plastiky = 30% z položky = 16.269,-Kč

montáž plastiky = 25% z položky = 13.557,50Kč

249 R 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m   % -298,265 2,00 -596,53

Celkem   -30 423,03

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Práce na této plastice byly prováděny zhotovitelem částečně, provedena demontáž, odvoz, uložení a montáž 

kotevních prvků, ostatní práce nebyly objednatelem požadovány.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.7.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 84 703,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 84 703,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 84 703,00
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 17 787,63

Cena s DPH 102 490,63

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00
84 703,00

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Ocelové zábradlí na schodišti

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   17.1.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   84 703,00

767 Konstrukce zámečnické   84 703,00
1 R 767-R-01 D+M zábradlí venkovního schodiště   kpl 1,000 84 703,00 84 703,00

Doplnění tyčového zábradlí ocelového schodiště (FeZn)

délka 3,79+1,58+3,67+1,71+3,45=14,2 m

Výpočet ceny:
zábradlí Z03, Z04, Z05: 5 965 Kč/m viz smluvní rozpočet

5965,- Kč/m x 14,2 m = 84 703,- Kč   

Celkem   84 703,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Doplnění tyčového zábradlí ocelového únikového schodiště ze 2.NP na základě navýšení množství prvků zábradlí ve 

výrobní dokumentaci oproti původní zadávací dokumentaci. Doplnění výplně zábradlí je nutné z hlediska 

bezpečnostní únikové cesty z budovy občanské vybavenosti.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.7.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 9 966,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 9 966,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9 966,00
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 2 092,86

Cena s DPH 12 058,86

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

0,00
9 966,00

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Neprůhledné fólie na skla

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   10.2.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   9 966,00

787 Dokončovací práce - zasklívání   9 966,00
1 787 787-R-01 D+M neprůhledná fólie na skla   m2 8,250 1 208,00 9 966,00

PRÁCE:
-odborný sklenář v hodinové sazbě dle položky číslo HZS2182
-práce budou realizovat 2 pracovníci 6 hod. dle předpokladu
VV: 2 x 8 hod. x 468 Kč =  7 488,- Kč

MATERIÁL:
-pískovaná speciální samolepící fólie na okno s prořezem.
VV: 8,25 m2 x 300 Kč = 2 475,- Kč

CELKEM: 9 963,- Kč/8,25 m2 = 1 208,- Kč/m2   

"PS03"6,8*0,75   5,100
"PS09"(1,45+0,85+0,85)*1,0   3,150
Součet   8,250

Celkem   9 966,00

POPIS 
ZMĚNY:

Doplnění neprůhledných fólií do oken WC nad rámec SoD, rozsah dle požadavku objednatele.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 73 023,56 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 73 023,56 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 15 334,95 

Cena s DPH 88 358,51 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

73 023,56 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Horizontální žaluzie EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP horizontální žaluzie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   73 023,56 

767 Konstrukce zámečnické   73 023,56 
767-R-01 D+M interiérových horizontálních žaluzií   m2 82,132 889,10 73 023,56 

STANOVENÍ CENY:
CN KaK design 944,1 Kč/m2
CN IMPONO 898,29 Kč/m2
CN ALUMONT BUILDING a.s. 828,05 Kč/m2
Průměrná cena 889,1 Kč/m2
Výpočet ceny za 1 m2 je přílohou změnového listu   

"D07"(2,55+1,3)*2,15+1,1*3,25   11,853
"D08"1,14*3,25*3   11,115
"PS01"1,975*0,95*1   1,876
"PS02"7,5*0,95*1   7,125
"PS04"6,965*1,7*1   11,841
"PS05"1,824*1,7*4   12,403
"PS05"1,825*1,7*2   6,205
"PS05"3,0*2,175*1   6,525
"PS10"0,795*2,05*1   1,630
"PS10"1,46*1,05*1   1,533
"PS10"3,395*2,05*1   6,960
"PS10"1,46*2,1*1   3,066
Součet   82,132

Celkem   73 023,56 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP horizontální žaluzie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

POPIS 
ZMĚNY:

Na požadavek objednatele je upraven rozsah dodávky vnitřních horizontálních žaluzií do oken a prosklených stěn oproti 

původní PD, někde jsou žaluzie vypuštěny, jinde jsou doplněny nad rámec PD. Celkový rozsah dodávky žaluzií a její vyčíslení je 

předmětem rozpočtu ZL.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS -31 011,77 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -31 011,77 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -6 512,47 

Cena s DPH -37 524,24 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

-31 011,77 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Horizontální žaluzie EČO

   Místo



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP horizontální žaluzie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -31 011,77 

767 Konstrukce zámečnické   -31 011,77 

2 R-7671005
D+M hliníkového okna - viz. O04, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech 
příslušenství a doplňků ODPOČET ŽALUZIÍ   kus -6,000 1 280,30 -7 681,80 

POZNÁMKA POLOŽKY:

HLINÍKOVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM SKLOPNÉ, S HORNÍM 
ROZŠIŘOVACÍM PROFILEM , BARVA RAL 7016, U okna= 0,96 W/m2K

ČIRÉ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ DVOJSKLO/TROJSKLO Ug=0,6, 

PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ

položka obsahuje i VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE, MECHANICKÉ 
OVLÁDÁNÍ

ROZKLAD CENY:
D+M Al okno vč. kování: 15 157,37 Kč
D+M Interiérové žaluzie 1,2 m x 1,2 m x 889,1Kč/m2= 1 280,30 Kč/ks

ODPOČET ŽALUZIÍ:
- 1 280,30 Kč/ks   

3 R-7671013
D+M hliníkového okna - viz. O12, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech 
příslušenství a doplňků ODPOČET ŽALUZIÍ   kus -4,000 4 036,51 -16 146,04 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP horizontální žaluzie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

POZNÁMKA POLOŽKY:
HLINÍKOVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM OTEVÍRAVÉ S 
BOČNÍM ROZŠIŘOVACÍM PROFILEM  , BARVA RAL 7016, U okna= 0,96 
W/m2K

ČIRÉ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ DVOJSKLO/TROJSKLO Ug=0,6, SKLOPNÁ OKNA 
BUDOU Z VNITŘNÍ STRANY PROVEDENA JAKO BEZPEČNOSTNÍ 

OTEVÍRAVÉ SE SNÍŽENOU KLIKOU

položka obsahuje i VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE, MECHANICKÉ 
OVLÁDÁNÍ

ROZKLAD CENY:
D+M Al okno vč. kování: 41 094,91 Kč/ks
D+M Interiérové žaluzie 4,54 m2 x 889,1 Kč/m2=4 036,51 Kč/ks

ODPOČET ŽALUZIÍ:
- 4 036,51 Kč/ks   

4 R-7671014
D+M hliníkového okna - viz. O13, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech 
příslušenství a doplňků ODPOČET ŽALUZIÍ   kus -1,000 7 183,93 -7 183,93 



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP horizontální žaluzie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

POZNÁMKA POLOŽKY:

HLINÍKOVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM FIXNÍ ZASKLENÍ  
S BOČNÍM A HORNÍM ROZŠIŘOVACÍM PROFILEM  , BARVA RAL 7016, U 
okna= 0,96 W/m2K

ČIRÉ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ DVOJSKLO/TROJSKLO Ug=0,6, SKLOPNÁ OKNA 
BUDOU Z VNITŘNÍ STRANY PROVEDENA JAKO BEZPEČNOSTNÍ 

OTEVÍRAVÉ SE SNÍŽENOU KLIKOU

položka obsahuje i VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE, MECHANICKÉ 
OVLÁDÁNÍ

ROZKLAD CENY:
D+M Al okno vč. kování: 42 665,07 Kč/ks
D+M Interiérové žaluzie 8,08 m2 x 889,1 Kč/m2=7 183,93 Kč/ks

ODPOČET ŽALUZIÍ:

Celkem   -31 011,77 

POPIS 
ZMĚNY:

Na požadavek objednatele je upraven rozsah dodávky vnitřních horizontálních žaluzií do oken a prosklených stěn oproti 

původní PD, někde jsou žaluzie vypuštěny, jinde jsou doplněny nad rámec PD. Celkový rozsah dodávky žaluzií a její vyčíslení je 

předmětem rozpočtu ZL.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 48 498,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 48 498,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 10 184,58 

Cena s DPH 58 682,58 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958 JKSO

Horizontální žaluzie EČO

   Místo

IČO

město Orlová   00297577

   

OSBAU s.r.o.   02117436

48 498,00 

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Statické zajištění otvoru pro dveře D02 do divadelního sálu

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   14 505,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce   14 505,00 

1 9-R-01
Stavební připravenost pro montáž ocelového rámu a zednické 
zapravení po montáži ocelového rámu   kpl 1,000 14 505,00 14 505,00 

PRÁCE
- rozšíření dveřního otvoru po vybourání stávajících dveřních zárubní (rozšíření na 
obě strany)
- dozdění a vyplnění maltou prostoru mezi ocelovým rámem a stávajícím 
panelem/ocelovým sloupkem (ostění i nadpraží)

HZS1301 Zedník: 365,- Kč/hod
2 pracovníci x 365,- Kč/hod x 8,5 hod x 2 dny = 12 410,- Kč

MATERIÁL
- pórobetonové zdivo, maltové směsi pytlované 1 110,- Kč

VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA, ODVOZ A LIKVIDACE SUTI 985,- Kč

CELKEM
14 505,- Kč

PSV Práce a dodávky PSV   33 993,00 

767 Konstrukce zámečnické   33 993,00 
2 767-R-01 D+M ocelového rámu pro vyztužení dveřního otvoru   kpl 1,000 33 993,00 33 993,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Statické zajištění otvoru pro dveře D02 do divadelního sálu

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   11.2.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

CENA DLE CN DODAVATELE 29 950,- Kč + 13,5 % = 33 993,- Kč
(VR 4%= 1 198,- Kč, SR 4%= 1 198,- Kč, ZISK 5,5 %= 1 647,- Kč)

ocelový rám pro vyztužení dveřního otvoru dle statického výpočtu "Zvětšení 
stávajícího otvoru pro dveře do sálu ve východní obvodové stěně" z 01/2022.
- materiál (ocelové válcované profily, spojovací materiál)
- zaměření na stavbě
- výroba na dílně
- doprava nastavbu
- úpravy na stavbě
- svařování na stavbě
- přivaření ocelového rámu ke stávajícím ocelovým sloupkům
- vevaření ocelových válcovaných L profilů pro snížení nadpraží
- nátěry ocelového rámu

Celkem   48 498,00 

POPIS 
ZMĚNY:

Vyztužení dveřního otvoru D02 do divadelního sálu na základě předloženého statického posouzení  a související stavební 

úpravy. Tato skutečnost nutnosti vyztužení otvoru vyplynula až po demontáži stávajících dveří, projektant tuto skutečnost 

nemohl předvídat.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 30 714,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 11 029,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 8 395,24 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 50 139,59 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 50 139,59 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 10 529,31 

Cena s DPH 60 668,90 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Doplnění mezery OSB deskou mezi střechou 2.NP a fasádou

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
50 139,59 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Doplnění mezery překližkou mezi střechou 2.NP a fasádou

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   50 139,59 

762 Konstrukce tesařské   50 139,59 

7 762361312a

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky 
desky 22 mm - materiál ve specifikaci   m2 42,500 413,84 17 588,20 
(19,00+6,00+17,5)*1   42,500
ROZBOR POLOŽKY TOV:
položka celkem: 868,84 Kč/m2
OSB deska: 455,00 Kč/m2
montáž: 413,84 Kč

Součet   42,500
6 60621328 překližka truhlářská topol tl 21mm jakost B,BB   m2 46,750 657,00 30 714,75 

(19,00+6,00+17,5)*1*1,1 "násobeno koeficientem 
množství   46,750
Součet   46,750

181 181 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m   % 367,328 5,00 1 836,64 

Celkem   50 139,59 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Po odstranění boletických panelů byla zjištěna vzduchová mezera mezi střechou a fasádou nad 2.NP. Tuto mezeru je 

nutné doplnit pro provádění nového souvrství střešního pláště. 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Orlová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.7.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 429,50 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 429,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 475,08 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 904,58
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 4 599,96

Cena s DPH 26 504,54

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

CZ00297577

JKSO

EČO

Místo

IČO

00297577

0,00
21 904,58

02117436

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Chybějící zábradlí Z04

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   26.2.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   21 904,58

767 Konstrukce zámečnické   21 904,58

249 R 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m   % 214,751 2,00 429,50

222 R R-7670904

D+M ocelového tyčového zábradlí s horním madlem vč. 
povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků 
- viz. Z04   kus 1,000 21 475,08 21 475,08

OCELOVÉ TYČOVÉ ZÁBRADLÍ S HORNÍM MADLEM, 
KOTVENO DO OSTĚNÍ A PODLAHY, ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ 
KONSTRUKCE, délka 3600mm, výška 1200 mm   

Celkem   21 904,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Doplnění zábradlí Z04 ve 3.NP. PD obsahuje v tomto místě zámečnický prvek Z05, jeho součástí ale není zábradlí Z04. 

Toto zábradlí  je nutné dodat z důvodu zabezpečení objektu.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 34 596,79 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 137 105,17 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 32 287,85 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 96 288,21 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 300 278,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 300 278,02 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 63 058,38 

Cena s DPH 363 336,40 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

VCP - Střešní světlíky

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
300 278,02 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP - Střešní světlíky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   134 933,96 

3 Svislé a kompletní konstrukce   30 855,68 

27 011 311272121

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. 
zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost 
do 450 kg/m3 na pero a drážku   m2 26,100 1 182,21 30 855,68 
"Vyrovnávací podezdívka střešních světlíků"   
"SSV01" (11,25*0,30*2)+(4,00*2*0,30)+(11,25*0,30)   12,525
"SSV02" (6,75*0,30*2)+(4,00*0,30*2)+(6,75*0,30)   8,475
"SSV03" (3,00*0,30*2)+(4,00*0,30*2)+(3,00*0,30)   5,100
Součet   26,100

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   48 709,39 

44 R 612409991
Úprava vnitřního ostění a nadpraží , D + M rohových lišt, 
htrubá omítka, perlinka lepidlo , nová štuková omítka   m2 99,800 488,07 48 709,39 
"Vyrovnávací podezdívka střešních světlíků"   
"SSV01"(11,25*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(11,
25*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   47,700
"SSV02"(6,75*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2+4,0*(0,9
5+1,25)/2)+(6,75*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   34,100
"SSV03"(3,0*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(3,00*0
,45*4)+(4,00*0,45*2)   18,000
Součet   99,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 842,00 

34 013 962032431

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
m3   m3 4,035 1 200,00 4 842,00 
"Odbourání podezdívky zkracovaného světlíku SSV02"   
4,85*(0,65*3*0,3+0,15*3*0,15)+4,0*(0,65*0,3+0,15*0,15)   4,035

94 Lešení a stavební výtahy   42 328,73 

003 943221111

Montáž lešení prostorového rámového těžkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 
300 kg/m2, výšky do 10 m   m3 367,820 48,00 17 655,36 
"pod střešními světlíky"   
"SSV01"3,79*11,25*2,8*2   238,770
"SSV02"3,79*6,75*3,8   97,214
"SSV03"3,79*3,0*2,8   31,836
Součet   367,820

003 943221211

Montáž lešení prostorového rámového těžkého 
pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111   m3 5 149,480 1,97 10 144,48 
367,82*14   5 149,480
Součet   5 149,480

003 943221811

Demontáž lešení prostorového rámového těžkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 
300 kg/m2, výšky do 10 m   m3 367,820 39,50 14 528,89 
"pod střešními světlíky"   
"SSV01"3,79*11,25*2,8*2   238,770
"SSV02"3,79*6,75*3,8   97,214
"SSV03"3,79*3,0*2,8   31,836
Součet   367,820

96 Bourání konstrukcí   3 111,17 

136 R 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 7,263 108,46 787,74 

137 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   t 137,997 5,42 747,94 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP - Střešní světlíky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

7,263*19   137,997
Součet   137,997

138 R 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 7,263 216,92 1 575,49 

997 Přesun sutě   1 575,49 

139 R 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně   t 7,263 216,92 1 575,49 

998 Přesun hmot   3 511,50 
141 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 8,094 433,84 3 511,50 

PSV Práce a dodávky PSV   128 576,06 

713 Izolace tepelné   40 581,38 

713 713131143

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením   m2 53,289 264,00 14 068,30 
"SSV01"(11,5*(0,414+0,678)+4,0*(0,414+0,678)/2*2)*2   33,852
"SSV02"6,75*(0,414+0,678)+3,95*(0,414+0,678)/2*2   11,684
"SSV03"3,1*(0,414+0,678)+4,0*(0,414+0,678)/2*2   7,753
Součet   53,289

283 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 100mm   m2 58,618 443,00 25 967,77 
53,289*1,1   58,618

164 R 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m   % 363,538 1,50 545,31 

767 Konstrukce zámečnické   84 205,27 
R 767-R-01 Dodávka ocelových kotevních prvků   kus 47,000 231,00 10 857,00 

ROZBOR CENY:

materiál: 1ks kotva: 105,- Kč
práce zámečníka 1 ks kotva: normo hodina 420,- x 0,3 Nh = 126,- 
Kč/kus

CELKEM ZA KUS 231,- Kč   

"pro kotvení konstrukce světlíků do středového zdiva"   
"SSV01+SSV02+SSV03"47   47,000

R 767-R-02 Dodávka lemování světlíků Purenit 150x50 mm   m 98,400 728,63 71 697,19 

ROZBOR CENY:

materiál: 
cena dle internetu Purenit 50x150x1200 mm: 585,00 Kč bez DPH 
za kus
585,00/1,20 = 487,50 Kč/mb x 1,15 (pořizovací přirážka) = 
560,625 Kč/mb

práce izolatéra:
normo hodina 420,- x 0,4 Nh = 168,- Kč

CENA CELKEM 560,625 + 168,00 = 728,625 Kč/mb   

"SSV01"(4,0+11,5)*2*2   62,000
"SSV02"(4,0+7,0)*2   22,000
"SSV03"(4,0+3,2)*2   14,400
Součet   98,400

249 R 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m   % 825,540 2,00 1 651,08 

784 Dokončovací práce - malby   3 789,41 

308 R 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m   m2 99,800 10,85 1 082,83 



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   VCP - Střešní světlíky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Vyrovnávací podezdívka střešních světlíků"   
"SSV01"(11,25*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(11,
25*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   47,700
"SSV02"(6,75*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2+4,0*(0,9
5+1,25)/2)+(6,75*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   34,100
"SSV03"(3,0*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(3,00*0
,45*4)+(4,00*0,45*2)   18,000
Součet   99,800

309 R 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m   m2 99,800 27,12 2 706,58 
"Vyrovnávací podezdívka střešních světlíků"   
"SSV01"(11,25*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(11,
25*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   47,700
"SSV02"(6,75*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2+4,0*(0,9
5+1,25)/2)+(6,75*0,45*4)+(4,00*0,45*2)   34,100
"SSV03"(3,0*(0,3+0,45*2+0,6)+4,0*(0,3+0,6)/2*2)+(3,00*0
,45*4)+(4,00*0,45*2)   18,000
Součet   99,800

HZS Hodinové zúčtovací sazby   36 768,00 

HZS HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník   hod 96,000 383,00 36 768,00 
96   96,000
"2 dělníci   
"5 dní   

Celkem   300 278,02 

Součástí tohoto rozpočtu ZL jsou práce na střešních světlících. Jsou provedeny dozdívky světlíků SV01-SV03, jejich 

vnitřní zapravení včetně stávající spodní části a doplnění svislé izolace z vnější strany světlíku. Z uživatelského 

hlediska byly světlíky zjednodušeny ve výrobní dokumentaci, tzn.  byly vypuštěny boční prosklené strany světlíků a 

nahrazeny vyzdívkou. Z důvodu bezpečnosti byl odstraněn původní poškozený skleněný podhled včetně jeho nosné 

konstrukce z ocelových L profilů.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -45 000,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -45 000,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -45 000,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 -9 450,00 

Cena s DPH -54 450,00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

MNP - Střešní světlíky

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
-45 000,00 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP - Střešní světlíky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -45 000,00 

767 Konstrukce zámečnické   -45 000,00 

1 R R-7674001
D+M SVĚTLÍKU - VIZ SSV01 vč. všech příslušenství a 
doplňků ODPOČET PROSKLENÝCH BOČNIC   kus 2,000 -11 250,00 -22 500,00 

Světlík bude kotven ve třech bodech viz. řez. Dilatace budou 
vyřešeny systémově dle
dodavatele.
PROFIL: fasádní systém sloupkově-příčkový s přerušeným 
tepelným mostem, pohledová šířka
50 mm
VÝPLNĚ: izolační bezpečnostní pro0,6, g=34, vrchní sklo kalené, 
spodní
čáST2A odolnos
BARVA: RAL 7016
Celkový součinitel prostupu tepla Ucf je 1,1.
Klempířské prvky: součás, vyvatování dle normy ČSN EN 6077

ROZKLAD CENY:
Horní plocha 497 285,39 Kč
Bočnice -11 250,- Kč   

2 R R-7674002
D+M SVĚTLÍKU - VIZ SSV02 vč. všech příslušenství a 
doplňků ODPOČET PROSKLENÝCH BOČNIC   kus 1,000 -11 250,00 -11 250,00 

Světlík bude kotven ve třech bodech viz. řez. Dilatace budou 
vyřešeny systémově dle
dodavatele.
PROFIL: fasádní systém sloupkově-příčkový s přerušeným 
tepelným mostem, pohledová šířka
50 mm
VÝPLNĚ: izolační bezpečnostní pro0,6, g=34, vrchní sklo kalené, 
spodní
čáST2A odolnos
BARVA: RAL 7016
Celkový součinitel prostupu tepla Ucf je 1,1.
Klempířské prvky: součás, vyvatování dle normy ČSN EN 6077

ROZKLAD CENY:
Horní plocha 403 883,39 Kč
Bočnice -11 250,- Kč   

3 R R-7674003
D+M SVĚTLÍKU - VIZ SSV03 vč. všech příslušenství a 
doplňků ODPOČET PROSKLENÝCH BOČNIC   kus 1,000 -11 250,00 -11 250,00 

Světlík bude kotven ve třech bodech viz. řez. Dilatace budou 
vyřešeny systémově dle
dodavatele.
PROFIL: fasádní systém sloupkově-příčkový s přerušeným 
tepelným mostem, pohledová šířka
50 mm
VÝPLNĚ: izolační bezpečnostní pro0,6, g=34, vrchní sklo kalené, 
spodní
čáST2A odolnos
BARVA: RAL 7016
Celkový součinitel prostupu tepla Ucf je 1,1.
Klempířské prvky: součás, vyvatování dle normy ČSN EN 6077

ROZKLAD CENY:
Horní plocha 263 127,42 Kč
Bočnice -11 250,- Kč   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   MNP - Střešní světlíky

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Celkem   -45 000,00 

POPIS 
ZMĚNY:

Součástí tohoto rozpočtu ZL jsou práce na střešních světlících. Jsou provedeny dozdívky světlíků SV01-SV03, jejich 

vnitřní zapravení včetně stávající spodní části a doplnění svislé izolace z vnější strany světlíku.  Z uživatelského 

hlediska byly světlíky zjednodušeny ve výrobní dokumentaci, tzn.  byly vypuštěny boční prosklené strany světlíků a 

nahrazeny vyzdívkou. Z důvodu bezpečnosti byl odstraněn původní poškozený skleněný podhled včetně jeho nosné 

konstrukce z ocelových L profilů.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Orlová

DIČ

Objednatel CZ00297577

Projektant

Zhotovitel CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 235,85 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 3 182,15 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 8 266,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 11 254,16 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 22 938,64 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22 938,64 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 
 základní 21,0 4 817,11 

Cena s DPH 27 755,75 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

02117436

Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958

Odvodnění střech a lodžie

   

město Orlová   

   

OSBAU s.r.o.   

JKSO

EČO

0,00 
22 938,64 

Místo

IČO

00297577

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Realizace energetických úspor - Dům dětí a mládeže čp. 958
Objekt:   Odvodnění střech a lodžie

Objednatel:   město Orlová
Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Orlová Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 418,00 

8 Trubní vedení   3 418,00 

271 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů pro třídu zatížení 
B125, C250   kus 1,000 1 240,00 1 240,00 

R 8-R-02 Vyčištění dešťové šachty   ks 1,000 2 178,00 2 178,00 

"PRÁCE:

- ruční vybrání sedimentu
- proplach vodou

HZS1292 Stavební dělník: 363,- kč/hod x 6 hod = 2 178,- Kč  

PSV Práce a dodávky PSV   19 520,64 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   13 557,08 
721 721219621 Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ   kus 1,000 676,00 676,00 

562 56231165
vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 
226x226mm se sifonovou vložkou   kus 1,000 2 670,00 2 670,00 

R 8-R-01 Napojení dešťového svodu na stávající kanalizační šachtu   kpl 1,000 9 848,00 9 848,00 

PRÁCE:
- vyřezání drážky do podkladní betonové mazaniny cca 2 x 1,0 m
- ruční vybourání podkladní betonové mazaniny 1,0 m x 1,0 m
- ruční výkop drážky s rozšířením u stávající šachty 1,0 x 1,0 x 
0,9 m
- lože pro kladení potrubí
- pokládka kanalizačního portubí PVC KG 125 mm SN4 dl. 1,0 m
- napojení na stávající kanalizační šachtu
- obsyp potrubí
- zásyp drážky
- obnovení betonové mazaniny
HZS1292 Stavební dělník: 363,- Kč/hod x 16 hod = 5 808,- Kč
HZS 2211 Instalatér: 468,- Kč/hod x 3 hod = 1 404,- Kč
Práce celkem 7 212,- Kč

MATERIÁL:
- kamenivo 0-4 mm       190,- Kč
- kamenivo 0-32 mm     725,- Kč
- pytlovaný beton        1200,- Kč
- potrubí PVC KG 125 mm SN4 + tvarovky 521,- Kč
Materiál celkem 2 636,- Kč

CELKEM 9 848,- Kč   

721 998721202

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m   % 205,130 1,77 363,08 

764 Konstrukce klempířské   5 963,56 
764 764501118 Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku   kus 1,000 466,00 466,00 

PFA
PFA.0004841.UR
S

kotlík hranatý  sběrný PREFA 220/220/330 mm, průměr 
svodu 120 mm   kus 1,000 5 380,63 5 380,63 

196 R 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m   % 58,466 2,00 116,93 

Celkem   22 938,64 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součástí je doplnění sběrného kotlíku na fasádu, doplnění dešťové vpusti v zámkové dlažbě a úprava a vyčištění 

stávajícího kanálu.


